

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

AIRCAT Holding ApS

Lufthavnsvej 34-38, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 78 00 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Jimmy Arly Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	AIRCAT Holding ApS Lufthavnsvej 34-38 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 25 78 00 78
	Stiftet: 7. december 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kenneth Arly Larsen Karin Lillian Larsen Jeanni Kimmer Nilsson Jimmy Arly Larsen
Direktion	Kenneth Arly Larsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Copenhagen AirTaxi A/S, Lufthavnsvej 34-38, 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber, kapitalanlæg, finansiering samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.039 kr. mod -21.932 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.236.328 kr. mod 1.157.374 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1/1-2023 fusioneret med Airowner ApS.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 49.000 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 35 % af selskabskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 49.000 stk. egne aktier a 1 kr. Købssummen udgør 1.000.000 kr. Erhvervelsen er sket i forbindelse med generationsskifte.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-31.039	-21.932
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.324.441	1.113.994
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.241
Andre finansielle indtægter	21.629	12.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-99.647	-58.174
Resultat før skat	1.215.384	1.047.629
2 Skat af årets resultat	20.944	109.745
Årets resultat	1.236.328	1.157.374
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.310.147	1.113.994
Overføres til overført resultat	0	43.380
Disponeret fra overført resultat	-73.819	0
Disponeret i alt	1.236.328	1.157.374

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.429.283	5.104.842
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.929.283</u>	<u>5.604.842</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.929.283</u>	<u>5.604.842</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	42.610
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	395.648	112.495
Andre tilgodehavender	12.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>408.148</u>	<u>155.105</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	65.922	83.140
Værdipapirer i alt	<u>65.922</u>	<u>83.140</u>
Likvide beholdninger	127.505	6.509
Omsætningsaktiver i alt	<u>601.575</u>	<u>244.754</u>
Aktiver i alt	<u>7.530.858</u>	<u>5.849.596</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.048.366	1.738.219
Overført resultat	2.052.342	3.259.927
Egenkapital i alt	5.240.708	5.138.146
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.634.071	706.450
Selskabsskat	369.974	0
Anden gæld	271.105	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.290.150	711.450
Gældsforpligtelser i alt	2.290.150	711.450
Passiver i alt	7.530.858	5.849.596

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	140.000	624.225	3.216.547	3.980.772
Resultatandel	0	1.113.994	43.380	1.157.374
Egenkapital 1. januar 2023	140.000	1.738.219	3.259.927	5.138.146
Resultatandel	0	1.310.147	-73.819	1.236.328
Køb af egne kapitalandele	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Regulering ved fusion	0	0	-133.766	-133.766
	140.000	3.048.366	2.052.342	5.240.708

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.541	20.576
Andre finansielle omkostninger	31.106	37.598
	<u>99.647</u>	<u>58.174</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-20.944	-109.745
	<u>-20.944</u>	<u>-109.745</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		<u>65.922</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-17.218</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Arly Larsen

Direktør

Serienummer: d5925c2b-1c52-4492-ac00-8ee59e6309c9

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-04-10 01:04:53 UTC



Kenneth Arly Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d5925c2b-1c52-4492-ac00-8ee59e6309c9

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-04-10 01:04:53 UTC



Jeanni Kimmer Nilsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f8eccf8a-d50e-42da-8c67-56ce63feae28

IP: 87.57.xxx.xxx

2024-04-10 15:24:05 UTC



Jimmy Arly Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bd02c72f-d187-422a-8f38-1c3e3afb08c1

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-04-10 15:30:08 UTC



Karin Lillian Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 890c4069-e235-4a10-84cf-5c59bb622322

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-04-15 06:23:03 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-15 06:43:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: 80HJ6-FOSTL-1J6BQ-JSTDF-LDEM5-0HDGB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Sone Randrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: f63ccd93-4c90-4e10-a21d-d3d1aae66d0f

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-15 06:55:24 UTC



Jimmy Arly Larsen

Dirigent

Serienummer: bd02c72f-d187-422a-8f38-1c3e3afb08c1

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-04-15 07:39:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**